
 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyrius 

 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

KAUNO REGIONO REZERVINIS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

   

PATVIRTINTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2020 M. VASARIO 28  D. 

SPRENDIMU NR. 51/2S-19       

Nr. I. Projektai  

1. Mokyklos g. ruožo, Kasčiukiškių k., Kaišiadorių apyl. sen. Kaišiadorių r. sav., kapitalinis 

remontas. Registracijos Nr. 51PP2-6. 

II. Informacija apie projektus  

1. 

1.  Pareiškėjo pavadinimas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

2. Pareiškėjo rekvizitai Buveinės adresas (gatvė, namo 

Nr., pašto indeksas, vietovė) 

Katedros g. 4, LT-56121, 

Kaišiadorių seniūnija,  

Kaišiadorys 

Telefono (-ų) Nr. 8346-20480 

El. pašto adresas dokumentai@kaisiadorys.lt 

Registravimo kodas  188773916 

3. Projekto pavadinimas Mokyklos g. ruožo, Kasčiukiškių k., Kaišiadorių apyl. sen. 

Kaišiadorių r. sav., kapitalinis remontas 

4. Priemonės veiklos 

srities  kodas 
⊠ 7.2 ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ 

 

□ 7.6 ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ 

5. Projekto įgyvendinimo 

vietovė 

Mokyklos g., Kasčiukiškių k., Kaišiadorių apyl. sen. Kaišiadorių 

r. sav. 

6. Numatoma projekto 

trukmė 

Numatoma projekto 

pradžia 

2020 m. rugsėjo mėn. 

Numatoma 

projekto 

pabaiga 

2021 m. rugsėjo 

mėn. 

Preliminari projekto 

trukmė  

12 mėn. 

7.  Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

terminas 

2020 

8. Preliminarus projekto biudžetas (Eur): 

Numatoma 

projekto 

vertė iš viso 

 

Projektui 

numatomas 

skirti 

finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

EŽŪFKP lėšos Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) 

Pareiškėjo lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešos

ios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 



2 

 

lėšos 

66 648,37 53 318,69 – 

 

 

– 

 

 

13 329,68 

 

 

– 

 

 

– 

9. Trumpas projekto aprašymas, projekte numatyta veikla: 

Pagrindinis tikslas  Planuojamos veiklos Siektini 

rezultatai 

Siektini stebėsenos 

rodikliai 

Užtikrinti subalansuotą 

ekonomikos ir bendruomenės 

plėtrą, skatinti socialinę 

įtrauktį bei skurdo mažinimą 

Kasčiukiškių kaime. 

1. Atlikti kapitalinį 

remontą (gatvės 

asfaltavimo darbus) 

vietinės reikšmės 

Mokyklos gatvės 

dalyje. 

Atliktas 

kapitalinis 

remontas 

Mokyklos g. 

dalies, 

Kasčiukiškių – 

0,208 km. 

Veiksmų, kuriais 

remiamos 

investicijos į mažos 

apimties 

infrastruktūrą, 

skaičius – 1. 

Gyventojų, kurie 

naudojasi 

geresnėmis 

paslaugomis/ 

infrastruktūra, 

skaičius – 157. 

Regioninio 

planavimo būdu 

įgyvendintų mažos 

apimties 

infrastruktūros 

projektų skaičius – 1. 

 

 

Iš viso KAUNO REGIONE pateiktų projektinių pasiūlymų skaičius ir prašoma paramos lėšų 

suma 

1. Iš viso pateikta Kauno regiono projektinių 

pasiūlymų: 

 

1 

2. Bendra Kauno regiono pateiktų projektinių 

pasiūlymų prašoma paramos suma (eurais): 

53 318,69 

3.  Iš viso Kauno regiono nepanaudotas skirto lėšų 

limito likutis (eurais): 

614 763,74 

4. Iš viso Kauno regionui skirtas lėšų limitas pagal 

Paramos lėšų limitų regionams skaičiavimo 

metodiką (eurais): 

5 584 427,00 

________ 

 

 

 


